27 Nisan 1892’de yazmaya
başladığı ve 3 Şubat 1893’te bitirdiğini kaydettiği Uhuvvet’in girişinde “Halka

1 Selma Rıza, romanının müellif yazmasının giriş bölümüne “Makriköyü fi 15 Nisan 1308/27 Nisan
1892 Pazartesi- 8 Bahar-ı Sani 1270” yazarak eserini 1892 yılında yazmaya başladığını belirtmiş,
eserinin sonuna ise “Makriköyü fi 22 Kanunisani 1308/ 3 Şubat 1893 Cuma” tarihini attığı için
eserin yazım tarihini, bitiş tarihi olan 1893 olarak kabul ediyoruz.